
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА

УКРАЇНИ
ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

/У- І О - м. Рівне № Ч У І

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об 'єкта 
малої приватизації -  будівлі консервного цеху, 
за адресою: Рівненська обл., Сарненський р-н, 
смт Клесів, вул. Залізнична, 61

Відповідно до Закону України “Про приватизацію державного і комунального 
майна” (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Рівненській та Житомирській областях від 04,10.2023 №489 “Про прийняття 
рішення про приватизацію окремого майна -  будівля консервного цеху загальною площею 
2146 кв.м у складі: Х-1 консервний цех, хі прибудова, х2 прибудова, хЗ прибудова, х4 
вхідні сходи, за адресою: Рівненська обл., Сарненський р-н, смт Клесів, вул. Залізнична, 
61”, договору купівлі-продажу від 10.10.2024 №4949 об’єкта малої приватизації - будівлі 
консервного цеху загальною площею 2146 кв.м у складі: Х-1 консервний цех, хі 
прибудова, х2 прибудова, хЗ прибудова, х4 вхідні сходи, за адресою: Рівненська обл., 
Сарненський р-н, смт Клесів, вул. Залізнична, 61

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  будівлі консервного 

цеху загальною площею 2146 кв.м у складі: Х-1 консервний цех, хі прибудова, х2 
прибудова, хЗ прибудова, х4 вхідні сходи, за адресою: Рівненська обл., Сарненський р-н, 
смт Клесів, вул. Залізнична, 61.

Покупець вищевказаного об’єкта -  юридична особа -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю “ЕКОБІОФУЛ”, код за ЄДРПОУ 42359649.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить з урахуванням ПДВ 1813080,00 грн. 
(один мільйон вісімсот тринадцять тисяч вісімдесят гривень 00 копійок), сума податку на 
додану вартість -  302180,00 грн. (триста дві тисячі сто вісімдесят гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації будівлі консервного цеху 
загальною площею 2146 кв.м у складі: Х-1 консервний цех, хі прибудова, х2 прибудова, 
хЗ прибудова, х4 вхідні сходи, за адресою: Рівненська обл., Сарненський р-н, смт Клесів, 
вул. Залізнична, 61, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю ■

Голова комісії з реорганізації


